
 

                                     Lagoon Park, Farmington, UTAH 

Utah’ın en büyük parklarından olan 

Lagoon bünyesinde her yıl çok 

sayıda work and travel öğrencisine 

iş fırsatı sunmaktadır. Büyüklüğü ve 

görkemi ile dikkat çeken Lagoon 

Park’ta work and travel öğrencileri 

için çeşitli pozisyonlarda iş imkânı 

bulunmaktadır. Yaz tatilinizi hem 

UTAH’ın en büyük parklarından 

birinde çalışarak hem de eğlenerek 

geçirmek için bu fırsatı kaçırmayın ! 

www.lagoonpark.com 

***Fuarın yapılacağı yer ve saat kısa zamanda duyurulacaktır. Fuar yer-saat ve ulaşım detaylarına My-

WAT öğrenci portalından ulaşabileceksiniz. My-WAT’a ücretsiz kayıt için 

www.onlineworkandtravel.com sayfamızı ziyaret edebilir, CAMPUS katılımcılarına özel çok sayıda işin 

detaylarına bakabilirsiniz! 

 

CAMPUS WAT İş Fuarlarına yalnızca kesin kayıt ücretini ödemiş olan öğrenciler katılabilir. 

Bu fuarlarda kontenjanlar sınırlı olduğu için kaydınızı önceden yaptırarak fuarlarda yerinizi 

ayırtabilirsiniz. 

 

 

LAGOON PARK’TA ÇALIŞABİLECEĞİNİZ POZİSYONLAR 

RIDE OPERATOR: Position includes, but is not limited, to the 

following duties: daily cleaning and sweeping of equipment and 

area, completing daily safety checklists, collecting of ride 

tickets, enforcing rider restrictions, checking of safety 

restraints, friendly guest services, and the safe operation of 

amusement rides and attractions. End of shift clean up of work 

area 

 

 

 

 

 

 



 

FOOD AND BEVERAGE PERSONEL: Position 

includes, but is not limited to the following 

duties: daily cleaning, preparing, cooking, 

and serving food in a safe and timely 

manner. Also responsible for accepting 

money, making change, and friendly guest 

service. Must complete end of shift clean 

up of work area. 

 

 

 

 

 

 

ÖNCEKİ YILLARDA LAGOON PARK’A GİDEN ÖĞRENCİLERİMİZİN YORUMLARI 

14 HAZİRAN 2009 - AHMET YILMAZ (Bilkent Ünv. Tiyatro Bölümü Hazırlık öğrencisi) (Lagoon 

Amusement Park, Utah) 

Nihan Hanım kusura bakmayın.. Ben de en kısa süre 

içinde yanınızda olmayı planlıyordum... Pazartesi tek boş 

günüm olduğu için pazartesi gelmeyi planlamıştım.. 

Sayenizde muhteşem ötesi bir wat programı geçirdim 

unutamıyorum. Bilkentteki tüm arkadaşlarıma da onları 

çatlatırcasına anlatıyor, sizlerin bu işte ne kadar özverili 

ve kaliteli çalıştığınızından bahsediyorum.. Eminim bu yıl 

bilkentten bir çok kişi Campus ile muhteşem bir wat 

dönemi geçirecek. Fotoları en kısa sürede 

ulastıracağım..Görüşmek dileğiyle.. 

 

16 TEMMUZ 2009 - GÖKHAN YASAN (Gazi Ünv. Makine Mühendisliği 2. Sınıf Öğrencisi) (Lagoon 

Amusement Park, Utah) 

"mrb her şey güzel gidiyor evet çok yoğun çalışıyoruz 

genelde günde en az 10 saat maksimum 13 saat 

çalışıyoruz 2 gün boş günümüz oluyor o günlerde de 

istersek çalışabiliyoruz burda tek problem ulaşım o 

yüzden herkes araba alıyor biz de araba aldık 5 arkadaş 

850 dolara travel kısmı için para biriktiriyoruz Las 

Vegas'a gidecek burada 60 kadar öğrenci var gelişmeler 

oldukça yazarız size iyi günler. 



 

***** Daha detaylı bilgiye www.onlineworkandtravel.com adresinden ücretsiz önkayıt 

yaptırarak İş Listelerimizden ulaşabilirsiniz.  

 

www.campusum.com 

www.onlineworkandtravel.com 

Tel: 0312 468 00 30 

Mobil 1: 0555 661 3593 

Mobil 2: 0533 453 0723 

Adres: Bestekar Sokak, 82/3 Kavaklıdere Ankara 

Facebook sayfalarımızdan en güncel bilgilere ulaşabilmek için; 

http://www.facebook.com/campusyurtdisiegitimdanismanlik  

http://www.facebook.com/yurtdisindastaj  

http://www.facebook.com/workandtravelprogrami 

http://www.facebook.com/yurtdisidilokullari 

http://www.facebook.com/greencardcekilisi 

 


